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Villreinnemnda for Snøhetta og Knutshø 
Medlemmer 

Kommune Fornavn Etternavn Adresse Postnr. Poststed Telefonnr. Epostadresse 

Alvdal Gjertrud M. 
Kjølhaug 

Bakkeng Strømmen 409 2560 Alvdal 99356425 gjertrud.kjolhaug.bakkeng@ 
alvdal.kommune.no 

Dovre Knut Nytun Lykkjevegen 14 2660 Dombås   97948919 knut.nytun@hvskd.no 

Folldal Bente Fossum Folldalsvegen 2837 2580 Folldal 97412676 bente.fossum@folldal.kommune.no 

Lesja Ann-Kathrin 
Storhaug 

von Rappe Åsenvegen 72 2665 Lesja 99492498 annkathrin@lbl.as 

Molde Arne Håkon Sandnes Lensmann Dahls veg 11 6364 Vistdal 40872123 arnehaakon@hotmail.com 

Oppdal Rune Morten Myrhaug Trondheimsvegen 796 7346 Oppdal 48016977 rune.myrhaug@oppdal.com 

Rauma Solveig Blindheim Lilleteigen 1 6300 Åndalsnes 95078240 solveigblindheim94@gmail.com 

Rennebu Mari Stene-Ry Tverdalsveien 263 7393 Rennebu 92206855 mari.stene-ry@rennebu.kommune.no 

Sunndal Olav Søderberg Virumdalsvegen 463 6620 Ålvundeid 90686813 olav@sunndalen.com 

Tynset Einar Kverneggen Nord-Østerdalsveien 6985 2500 Tynset 97080874 einar.kverneggen@tynset.kommune.no 
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Villreinnemnda for Snøhetta og Knutshø 
Varamedlemmer 

Kommune Fornavn Etternavn Adresse Postnr. Poststed Telefonnr. Epostadresse 

Alvdal Lars Ernst Jonsmoen Strømmen 253 2560 Alvdal 92258434 larsjonsmoen@gmail.com 

Dovre Mette Onsum Berg Skitrekkvegen 12 2660 Dombås 90618182 postmetteogjohan@gmail.com 

Folldal Runar Trondsgård Mogopvegen 21 2584 Dalholen 90603838 runar.trondsgård@gmail.com 

Lesja Eirik Sæther Myrevegen 8 2668 Lesjaskog 90991236 eiriksetrom_89@hotmail.com 

Molde Frøydis Austigard Vonheimvegen 2B 6415 Molde 91303233 dising@online.no 

Oppdal Ingrid Husdal Dørum Nerskogvegen 160 7340 Oppdal 99325358 ingrid.husdal.doerum@gmail.com 

Rauma Per Egil Solli-Mork Morkavegen 30 6360 Åfarnes 98685457 per.egil.mork@hotmail.com 

Rennebu Arild Stene Reitan 60 7393 Rennebu 90604207 arild.stene@rennebu.kommune.no 

Sunndal Astrid  Sæter Usmavegen 49 6610 Øksendal 91366664 astrid.seter@mrfylke.no 

Tynset Ingunn Selboe Kongsveien 44A 2500 Tynset 95208841 ingunn.mathea.selboe@ 
tynset.kommune.no 
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